

ÅRSREDOVISNING

för AVT Åhus AB

Org.nr. 556894-9431

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Kik, Verkställande direktör
2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit transportverksamhet, taxitrafik, personaluthyrning, uthyrning av fordon, handel med kläder och tryckeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kristianstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat och är på god väg tillbaka till samma nivå som före Covid-19.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	28 818 526	23 591 944	20 695 895	22 315 785
Resultat efter finansiella poster	3 121 018	918 478	715 721	-1 075 882
Soliditet (%)	32,71	13,44	1,44	-11,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	23 051	714 979	738 030
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		714 979	-714 979	0
Utdelning till aktieägare		-500 000		-500 000
Återbetalning aktieägartillskott		-250 000		-250 000
Årets resultat			2 468 314	2 468 314
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 970	2 468 314	2 456 344

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	250 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-11 970
Årets resultat	<u>2 468 314</u>
	2 456 344

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 456 344</u>
	2 456 344

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 818 526	23 591 943
Övriga rörelseintäkter		889 066	726 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 707 592</u>	<u>24 317 969</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 653 313	-2 392 991
Övriga externa kostnader		-11 030 812	-8 300 574
Personalkostnader	2	-12 125 955	-11 964 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-719 702</u>	<u>-706 858</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-26 529 782</u>	<u>-23 364 521</u>
Rörelseresultat		3 177 810	953 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	6 672
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-56 924</u>	<u>-41 642</u>
Summa finansiella poster		<u>-56 792</u>	<u>-34 970</u>
Resultat efter finansiella poster		3 121 018	918 478
Resultat före skatt		3 121 018	918 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-652 704	-203 499
Årets resultat		<u>2 468 314</u>	<u>714 979</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 583	24 343
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 022 711	2 551 804
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>4 032 294</u>	<u>2 576 147</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	135 000	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>135 000</u>	<u>135 000</u>
Summa anläggningstillgångar		4 167 294	2 711 147
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		143 433	143 479
Förskott till leverantörer		8 643	0
Summa varulager		<u>152 076</u>	<u>143 479</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		619 503	985 686
Övriga fordringar		84 092	97 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 869	644 841
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 067 464</u>	<u>1 728 009</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 273 676	1 279 787
Summa kassa och bank		<u>2 273 676</u>	<u>1 279 787</u>
Summa omsättningstillgångar		3 493 216	3 151 275
SUMMA TILLGÅNGAR		7 660 510	5 862 422

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 970	23 051
Årets resultat		2 468 314	714 979
Summa fritt eget kapital		<u>2 456 344</u>	<u>738 030</u>
Summa eget kapital		2 506 344	788 030
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 390 021	568 970
Övriga skulder		406 340	543 137
Summa långfristiga skulder		<u>1 796 361</u>	<u>1 112 107</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 155	506 313
Skatteskulder		1 051 850	450 924
Övriga skulder		591 542	1 258 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 470 258	1 746 073
Summa kortfristiga skulder		<u>3 357 805</u>	<u>3 962 285</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 660 510	5 862 422

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	22,00	24,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	53 963	38 024
	Inköp	0	15 939
	Utgående anskaffningsvärden	53 963	53 963
	Ingående avskrivningar	-29 620	-20 370
	Årets avskrivningar	-14 760	-9 250
	Utgående avskrivningar	-44 380	-29 620
	Redovisat värde	9 583	24 343

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 037 192	4 869 976
	Inköp	<u>1 695 764</u>	<u>167 216</u>
	Utgående anskaffningsvärden	6 732 956	5 037 192
	Ingående avskrivningar	-2 485 388	-2 636 612
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	480 085	848 832
	Årets avskrivningar	<u>-704 942</u>	<u>-697 608</u>
	Utgående avskrivningar	-2 710 245	-2 485 388
	Redovisat värde	4 022 711	2 551 804

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
	Årets lämnade lån	<u>0</u>	<u>135 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
	Redovisat värde	135 000	135 000

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Att fördela	702 610	1 112 107

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kristianstad

Mikael Kik
Mikael Kik

Fredrik Carlsson
Fredrik Carlsson

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2023-06-29

Styrelseledamot
2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

KPMG

Peter Cederblad
Peter Cederblad
Auktoriserad revisor
